
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej. 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1899 z późniejszymi zmianami) oraz § 
11 pkt 4 uchwały Nr XIII / 86 / 07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 października 2007 r. 
w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie – za odpłatnością – służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu po nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sucha Beskidzka, położonej przy ul. 
Błądzonka w Suchej Beskidzkiej, stanowiącej działki ewidencyjne nr 1332/4 oraz nr 1332/3, objętej księgą 
wieczystą Nr KR1B/00025694/3 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej 
Beskidzkiej, na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy działki ewidencyjnej nr 1331/15. 

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa stanowiąca załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności gruntowej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały 
zostaną określone w treści aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8FD83A-975F-4CC1-ACE5-3A3D56D54610. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/303/2022

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8FD83A-975F-4CC1-ACE5-3A3D56D54610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-28T11:29:07+0100




